COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3

Anno
2025

2025

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

Trimestre
3

w W w w w

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
684,68

1.094,66
15.293,90
490,32

832,00
1.903,20
2.283,84
7.490,08

25.620,00

158,60
1.957,08
976,00
194,88
4.849,50
8.784,00

10.321,58
56,57

12.200,00
427,00
1.094,66
1.957,08
232,20
361,12
19,52

832,00
544,89

95,16

Beneficiario

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Pagina 1 di 2




COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3

Anno  Trimestre Categoria spesa Tipologia spesa Importo Beneficiario
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 1.525,00 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 732,00 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 823,40 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 1.957,08 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 7.490,08 Persona fisica
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 490,32 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 17,34 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 336,82 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 18.300,00 Altro soggetto pubblico e
privato
2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 832,00 Persona fisica

Pagina 2 di 2





