

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	684,68	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.094,66	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	15.293,90	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	490,32	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.903,20	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	2.283,84	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	7.490,08	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	25.620,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	158,60	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.957,08	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	976,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	194,88	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	4.849,50	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	8.784,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	10.321,58	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	56,57	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	12.200,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	427,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.094,66	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.957,08	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	232,20	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	361,12	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	19,52	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	544,89	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	95,16	Altro soggetto pubblico e privato

COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI MILANO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3

Anno	Trimestre	Categoria spesa	Tipologia spesa	Importo	Beneficiario
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.525,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	732,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	823,40	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	1.957,08	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	7.490,08	Persona fisica
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	490,32	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	17,34	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	336,82	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	18.300,00	Altro soggetto pubblico e privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	832,00	Persona fisica